
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  

 
 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Decreto n. 514 Rodi Garganico, 29 agosto 2023 

 

Alla Sig.ra Eleonora Di Stolfo (genitrice alunno 2^A) 

Allo studente Cristian Luciani (5^D)  

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di surroga - CONSIGLIO DI ISTITUTO - Componente genitori e alunni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416/1974; 

VISTI gli artt.35 “Surroga dei membri cessati” e 38 del D.Lgs. 297/1994;  

VISTA l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

PRESO ATTO della decadenza di una Consigliera della Componente Genitori, a seguito della conclusione del ciclo di 

istruzione da parte della figlia; 

PRESO ATTO della decadenza di due Consiglieri della Componente Alunni, a seguito della conclusione del ciclo di  

istruzione; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/2025 e dei risultati delle 

elezioni per il rinnovo della componente “Alunni” dell’a.s. 2022/2023; 

TENUTO CONTO che la sig.ra Di Stolfo Eleonora risulta la prima dei non eletti per la Componente Genitori;  

TENUTO CONTO che lo studente Cristian Luciani risulta il primo dei non eletti per la Componente Alunni; 

 

nelle more dello svolgimento delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto- Componente Alunni - per l’a.s. 

2023/2024, 

 

DECRETA 

 

1. La Sig.ra Eleonora Di Stolfo è nominata membro del Consiglio di Istituo per la Componente Genitori, fino al 

rinnovo dell’organo nell’a.s. 2025/2026. 

2. Lo studente Christian Luciani è nominato membro del Consiglio di Istituto per la Componente “Alunni”. La 

nomina avrà effetto sino all’insediamento dei nuovi rappresentanti nel Consiglio di Istituto, a seguito 

elezioni per il rinnovo annuale della Componente Alunni . 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e notificato agli interessati. 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 

       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0006281/U del 29/08/2023 09:58

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


	Prot

		2023-08-29T09:55:03+0200
	CCCTRS64R45A509F




